
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 29.04.24 17:43:47

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

GOOWEI ENERGY BATTERY BOX PB GBB100

Cena celkem: 13 289 Kč
 (bez DPH: 10 983 Kč)
Běžná cena: 14 618 Kč
Ušetříte: 1 329 Kč
Kód zboží: BATBOX0001
Part No.: GBB100
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GOOWEI ENERGY Battery Box Pb GBB100

Bateriový box s kapacitou olověné baterie 100 Ah a měničem napětí s výkonem 1000 W. Bateriový box Goowei –
energie vždy a všude tam, kde ji opravdu potřebujete.
Součástí boxu je zabudovaný měnič napětí s výkonem 1000 W, čistý sinus, zakončený zásuvkou 230 V pro zapojení
spotřebičů jako jsou notebooky, miniledničky, ventilátory apod.
Box dále disponuje dvěma stejnosměrnými výstupy na 12 V (autozásuvka) a dvěma USB porty pro nabíjení
mobilních telefonů, tabletů atd.

Zabudované vstupně/výstupní konektory pro připojení 12 V spotřebičů (3x 50 A konektory a 1x 175 A konektor).
3x konektory 50 A: Slouží k připojení spotřebičů, ale i zdrojů proudu, kterými jsou dodaná nabíječka nebo například DC-DC
nabíječka v autě.
1x konektor 50 A: Vyhrazený pro dobíjení pomocí solárního panelu díky vestavěnému solárnímu regulátoru.
1x konektor 175 A: Vhodný pro připojení externího měniče s výkonem až 2000 W nebo pro připojení kabelů se svorkami při
problémech s nastartováním vozidla.

Ukazatel stavu baterie
Uživatelsky příjemné ovládání
Snadná manipulace
Box lze namontovat na vozidlo za pomoci upínacího popruhu, nebo jej jednoduše můžete přibalit na kempování a
chataření či využít při výpadku elektrické sítě
Obal z vysoce odolného plastu
Cyklická odolnost baterie je zhruba 800 cyklů při 50% hloubce vybíjení (D.O.D.) při dodržení optimálních podmínek
Pro dosažení deklarované životnosti je důležité kvalitní a úplné dobití po každém použití
Výhodou battery boxu s olověnou baterií je možnost výměny baterie po jejím spotřebování (výměnu může provádět
pouze kvalifikovaná osoba)
Součástí balení je nabíječka battery boxu, kabely pro startování a upínací popruh



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ baterie: olověná
Kapacita: 100 Ah
Jmenovité napětí: 12 V
Pracovní teplota: -10 až +50 °C
Rozměry: 455 × 330 × 240 mm
Hmotnost: 35 kg

Měnič
Výkon měniče: 1000 W
AC zásuvka: 1× 230 V
Sinusoida: čistá

Solární regulátor
Výkon solárního regulátoru: 200 W
Maximální vstupní napětí: 50 V
Maximální vstupní proud: 20 A
Typ regulátoru: MPPT
Vstupní DC port: 1 (např. pro solární panel do 200 W)

Další možnosti připojení
USB: 2× 2,1 A
Zásuvka cig. zapalovače: 2× 10 A (napětí 12 V)
DC porty: 3× 50 A + 1× 175 A

Detaily:



https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/GOOWEI_ENERGY/GBB/GBB_details.jpg

